
♦♦♦

K Ú če t vedený u . . . . . . . . . .. ......... 
. . . . . . . .  ...... .... ../ ...... . 
O rg an iza ce  by la  z ř íz en a  podle 
u stanoven í § 54, o d s t. 2 zákona 
č. 219 /2000  S b „  o m ajetku

če sk é  repub liky  a  je jím  v y s tu p o ván í 
v p rá vn ích  v z ta z íc h , ve zněn í pozdě jš ích  
p ředp isů  a  § 4 b  zákona £. 252 /1997  
Sb., o zem ědě ls tv í, ve zněn í pozdě jš ích  
p ředp isů  dne 1 5 .1 0 . 2009

Vaše č. j.: 
Naše č. j.: 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

23-09-2022
.......................... 
+420 .................. 

............@nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: 0 listů

EUROVIA CS, a.s. - závod Praha 
západ

K Hájům 946 

155 00 Praha 

IČO 45274924

Věc: Objednávka opravy živičných ploch

Vážený pane Stránský,
ř

objednávám e u Vás opravu živičných ploch ve Slatiňanech na parc.č. st.193 (k.ú. 
S latiňany) a 786/12 (k.ú. Licibořice) dle Vaší nabídky ze dne 14.9.2022.

Celková cena je  sm luvní dle nabídky a nepřesáhne 375 038,50 Kč bez DPH.

Dodavatel se převzetím  objednávky zavazuje dokončit dílo do 21.10.2022

Plnění bude sp lňovat všechny kva lita tivn í a kvantita tivn í požadavky definované těm ito 
závazným i podklady pro poskytnutí plnění:

- příslušným i platným i normam i na územ í České republiky, včetně technických norem 
ČSN, EN a ISO závazných a doporučených, návodů výrobců m ateriálů a výrobků; 
Veškeré m ateriá ly a dodávky ke zhotoven í díla m usí poskytovatel za jis tit tak, aby 
odpovídaly platným  technickým  normám a jsou závazné pro poskytnutí plnění,

- speciá lně stanoveným i technologickým i postupy,
- příslušným i p latným i normam i Evropské unie,
- dotčeným i obecně závazným i právním i předpisy,
- pokyny dotčených orgánů státn í správy (zejm . příslušného výkonného orgánu státn í 

památkové péče a ochrany životn ího prostředí),
- v průběhu poskytován í plnění uděleným i pokyny objednatele.
Připouští se pouze první jakost použitého materiálu. .
Případné vícepráce, méněpráce, zm ěny, doplňky nebo rozšíření, musí být vždy před jejich 
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem  včetně je jich  ocenění. Pokud poskytovatel 
provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo 
odm ítnout je jich  úhradu. Na základě písemného soupisu v íceprací odsouhlaseného oběma 
sm luvním i stranam i dop ln í poskytovatel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro 
sestavení nabídky. Nebudou-li práce, které jsou předmětem  víceprací obsaženy v 
nabídce (rozpočtu) poskytovate le, budou dodatečně oceněny ze strany poskytovatele 
dle cen, které se obvykle p latily v době uzavřen í sm louvy za srovnate lné práce, dodávky 
či služby. •

Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za to, že celé plnění a každá jeho část bude 
prosta jakýchko liv  vad věcných i právních. Plnění nebo jeho část má vady, jestliže

Národní 
hřebčín 
Kladruby 
nad Labem

Národní hřebčfn Kladruby 
nad Labem, £. p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972 
Tel.: +420 .................... 
ID DS: mwáu68u

.................@nhkladruby.cz
www.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


♦♦♦

K Ú če t vedený u .. . . . . . . . ........... 
. . . . . . . .  . . .... .... ../ ....... 
O rgan izace  by la  zř íz en a  podle 
u stanoven í § 54, od st. 2 zákona 
č. 219 /2000  Sb., o m ajetku

České  repub liky  a jejím  v y s tu p o ván í 
v p rávn ích  v z ta z íc h , ve zněn í pozdě jš ích  
p ředp isů  a  § 4b  zákona č. 252 /1997  
Sb., o zem ědě ls tv í, ve zněn í pozdě jš ích  
předplsO  dne 15 .1 0 . 2009

neodpovídá výsledku požadovanému touto objednávkou, účelu jeho využití, případně nemá 
vlastnosti výslovně stanovené v této objednávce nebo obecně platným i předpisy. 
Poskytovatel odpovídá za vady díla, které budou zjištěny v záručn í době, která je 
stanovena na 24 měsíců od data převzetí p lnění bez zjevných vad  a nedodělků, to je st od 
data oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí řádně poskytnutého plnění.

Zhotovite l je  povinen bezplatně odstran it vadu plnění nebo jeho části neprodleně, 
nejpozději však do 10 pracovních dnů od oznám ení vady nebo ve lhůtě sm luvn ím i stranam i 
dohodnuté, podle charakteru jednotlivé  vady plnění. Lhůta uvedená v tom to ustanovení se 
počítá ode dne doručení oznám ení vady zhotovite li.

Jestliže bude poskytovatel v prodlení s term ínem  pro předání a převzetí p lnění či d ílč í částí 
p lnění dle této objednávky, má objednatel právo na zaplacen í sm luvn í pokuty ve výši 
0,05 % ze sjednané celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení.

Jestliže bude poskytovatel v prodlení s term ínem  pro odstranění vady poskytnutého plnění 
nebo jeho části, má objednatel právo na zap lacen í sm luvn í pokuty ve výši 0,05 % 
ze sjednané celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářn í den 
prodlení.

Zaplacením  sm luvn í pokuty spojené s porušením  povinnosti poskytovate le díe této 
objednávky není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením  stejné 
povinnosti poskytovatelem .

Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se sp la tností min. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději 
do 10 kalendářních dnů od okamžiku předání a převzetí řádně poskytnutého plnění!
Podkladem pro vystaven í a nedílnou součástí účetního dokladu musí být objednatelem  
odsouhlasený a potvrzený předávací protokol, který vypracuje poskytovatel ke dni předání 
a převzetí řádně poskytnutého plnění.

Pro vyloučen í pochybností poskytovatel výslovně potvrzuje, že je  podnikatelem , uzavírá 
tuto objednávku při svém  podnikání, a na tuto objednávku se tud íž neuplatní ustanovení 
§ 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

Poskytovatel se zavazuje um ožnit všem  subjektům  oprávněným  k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním  zakázky, a to po dobu danou právním i předpisy 
ČR k je jich arch ivaci (zejm . zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů).

Poskytovatel je  na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Poskytovatel bere na vědom í, že objednatel je  konečný příjemce dotace státního rozpočtu 
na financován í plnění.

Objednatel je  povinným  subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňován í těchto sm luv a o registru sm luv.

nad Labem

Národní
hřebčín
Kladruby

Národní hřebSín Kladruby 
nad Labem, S. p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972 
Tel.: +420 .................... 
ID DS: mw6u68u

.................@nhkladruby.cz
www.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


K Oťat vedený u ....... .. ........... 
.. ...... ............/ ....... 
O rganizace by la zřízena podle 
ustanoveni § 54, odst. 2 zákona 
é. 219/2000 Sb., o m ajetku

České republiky a jejím  vystupován! 
v právních vztaz ích , ve zněni pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zem ědělství, ve zněni pozdějších 
předpisů dne 15,10 . 2009

Poskytovatel potvrzením objednávky dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění 
případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas 
výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané 
skutečnosti. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel.
V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem jejího 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

P řílohy: Cenová nabídka ze dne 14.09.2022

Žádám e o potvrzenu té to  o b je d n ávky  na e -m a il: . . . . . . . . . . .@ nhk lad rubv .cz

... . . . . . . . . . . .@ iib k lad ruby .cz

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Národní 
hřebčín 
Klcdruby 
nad Labem

Národní hřebčín Kladruby 
nad Labem, č. p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
DIČ; CZ72048972  
Tel.: +420 .................... 
ID DS: mwáuáSu

...................@nhkladruby.cz
www.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


nabídkový rozpočet
Stavba: Výspravy výtluků Slatiňany 
Objekt: Komunikace

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Zhotovitel: Eurovia CS, a.s. Zpracoval: ............
Místo: Slatiňany čp.169 a Slavice (Licobořice) Datum: 14.9.2022

Č. Popis Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV 375 038,50

Komunikace pozemní___________________________________________________ 375 038,50
1 Výspravy výtluků ručně z ACO 11 + t 25,000 3 605,50 90 137,50

2 Vyrovnávka 75kg/m2 m2 500,000 216,30 108 150,00

3
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 500,000 294,30 147 150,00

4 Frézování živice do tl. 50mm m3 26,000 1 138,50 29 601,00

Celkem  bez DPH 375 038,50

Strana 1 z 1



.......... ...................

Předmět: FW: naskenované dokumenty

From: .......................................... <..........................................>
Sent: Tuesday, September 27, 2022 10:41 AM 
To: ...........@nhkladruby.cz 
Subject: RE: naskenované dokumenty

Dobrý den, děkuji za Vaši objednávku.
V příloze posílám potvrzenou a podepsanou objednávku našim panem ředitelem. 
Děkuji, s pozdravem

E U R O V IA

O <®) ©o

...............................
stavbyvedoucí

EUROVIA CS, a.s.
závod Praha západ
K Hájům 946, 155 00, Praha 5 
T/ +420 .................. | GSM/ +420 .................. 
E/ ............................................... 
www.................

člen Skupiny

Prosíme, šetřete přírodu. Netiskněte tento e-mail, pokud to opravdu nepotřebujete.

Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně určenému adresátovi (adresátům) a může obsahovat vyhrazené a/nebo důvěrné informace. Pokud 
nejste určeným adresátem tohoto e-mailu, neprodleně nás informujte, obsah i s přílohami a kopiemi vymažte a zprávu ani její přílohy dále nijak 
neužívejte ani nešiřte. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách www.vinci-construction.cz.

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, jehož výsledkem může být dojednání obsahu smlouvy mezi odesílatelem tohoto e
mailu (resp. společností vlastnící e-mailový účet) a Vámi (Vaší společností), dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy až jejím podpisem 
zástupci oprávněnými jednat za smluvní strany podle obchodního rejstříku. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před jejím 
podpisem není považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu zákona.

From: ....................... <...........@nhkladruby.cz>
Sent: Tuesday, September 27, 2022 9:41 AM
To: ........................... <..........................................>; ..................... <....................................> 
Subject: FW: naskenované dokumenty

Dobrý den pane ............ posílám objednávku na opravu asfaltových ploch dle nabídky. Prosím o potvrzení 
objednávky .Stačí textem do emailu. Prosím obratem abychom dnes mohli zveřejnit. Děkuji

S přáním hezkého dne

.................................
Technik pro úsek služby a správa majetku

♦ ♦♦
~ W  7 ~  N á r o d n í

h ř e b e m
Kladruby

M  n ů d  L u b e m

státní příspěvková organizace  
Kladruby nad Labem č.p. 1 
533 14 K ladruby nad Labem  
T +420 ....... ....... ...... 
M +420 ..................

1

http://www.vinci-construction.cz


E ........ . .. .@ nhkladrubv.cz 
W  w w w .nhkladrubv.cz

UPOZORNĚNÍ:

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho obsah tak nelze považovat za součást kontraktačního 
procesu dle ustanovení § 1731 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen “OZ"). Z tohoto důvodu se na obsah této zprávy neuplatní ustanovení 
§ 1729 OZ. Navržení změn, dodatků či odchylek z Vaší strany považujeme toliko za podnět k dalšímu jednání o obsahu smlouvy. Až do okamžiku podpisu/uzavření smlouvy nejsme 
jakoukoli naší nabídkou vázáni. Výsledky jednání předcházejících uzavření smlouvy považuje Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s.p.o., za nezávazné. Národní hřebčín Kladruby nad 
Labem, s.p.o., nenese žádnou odpovědnost za případné ukončení nebo přerušení jednání o smlouvě, a to bez ohledu na jeho důvod.

Informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho příloh, jsou určeny pouze zamýšlenému příjemci a mohou mít důvěrný charakter. Pokud jste obdržel(a) tento e-mail a /nebo 
kteroukoliv z jeho příloh omylem, uvědomte o tom, prosím, v odpovědi odesílatele a odstaňte tento e-mail ze systému. Upozorňujeme Vás, že šíření, zveřejnění, reprodukce či jiné užití 
obsahu tohoto e-mailu nebo jeho příloh je zakázáno. Odesílatel nenese žádnou odpovědnost za případné ztráty nebo škody způsobené obsahem či doručením tohoto e-mailu.

2

http://www.nhkladrubv.cz

